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 Ushbu maqolada yurt va tinchlikning asosiy tamoyillari 

maqsadi va rejalari yoritilgan,tinchlikning naqadar 

buyuk nemat ekanini bolaligimizdan qulogimizga quyib 

kelishgan uni asrash,avaylash har birimizni burchimiz 

va holangki bu tinchlikga shunchaki erishmadik 

milyonlab bobolarimiz buyuk mutafakirlarimiz 

vatanimizni ozod va hur bolishi uchun jon olib jon 

berishgan, vatan tuygusi ular uchun nomus masalasi 

edi.Bu vattani omonat sifatida oldik va uni tinch holda 

kelajak avlodga topshirishimiz  lozim.   Vatanni asrash -

Iymondandir. 
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Yurt tinchligi - mamlakat barqaror taraqqiyotining asosiy sharti. Tinchlik - insonning 

hayotiy ehtiyoji, emin-erkin yashashi va kamol topishining eng zarur omilidir. Har bir inson 

uchun yurt tinchligi bebaho ne'mat, ulug' saodatdir. Bashariyat o'z taraqqiyotining barcha 

bosqichlarida, avvalo, tinchlik-totuvlikka intilib kelgan. Tinchlikni saqlash va mustahkamlash 

masalasi umumbashariy muammodir. Insoniyat taraqqiyotining barcha bosqichlarida 

jamiyatning asosiy masalalari, birinchi navbatda, tinchlik-totuvlik holatidagina samarali hal 

etilgan. Shu boisdan ham yurt tinchligi - barqaror taraqqiyot garovidir. 

Tinchlikni saqlash muammosini kishilarning shunchaki xohish-istagi, orzu-umidlari bilan 

hal qilib bo'lmaydi. Insoniyat uchun muqaddas bu qadriyatga doimo izchil va qat'iy harakatlar 

tufayligina erishilgan.Vatanning qayeriga bormang, odamlar bir-biri bilan uchrashganda, 

avvalambor, 

"Assalomu alaykum" deyishadi. Ushbu kalom arabchadan olingan bo'lib, "Sizga tinchlik 

yor bo'lsin" degan ma'noni anglatadi. "Salom", ya'ni "tinchlik" so'zi Qur'oni Karimda 40-marta 

uchraydi. Bu muqaddas kitobning oyatlaridan birida shunday deyiladi: "Mehribon Parvardigor 

tomonidan odamlarga olqish ma'nosida «tinchlik" so'zi aytilur». Biroq, insoniyat tarixida, 

keyingi besh ming yilda taxminan 15 mingdan ortiqroq katta-kichik urushlar bo'lgan ekan. 

Holbuki, bashariyat faqat tinchlik va osoyishtalik barqaror bo'lgan taqdirdagina o'z oliy 

maqsadlariga erishadi, moddiy va ma'naviy jihatdan yuksaladi. Yurt tinchligi eng aziz ne'mat 

ekaniga butun jahon amin bo'lmoqda. 

Dunyoning ko'p mamlakatlarida ro'y berayotgan terrorchilik harakati bu borada hali 

ko'plab muammolar borligini ko'rsatmoqda. 

Mamlakatimiz mustaqillikka erishgan dastlabki kunlardanoq yurt tinchligini saqlash 

davlat siyosatining ustuvor yo'nalishiga aylandi. 
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Yurt tinchligi - Vatan ozodligi va mustaqilligi bilan chambarchas bog'liq. Birovga qaram 

bo'lgan xalq hech qachon erkin va farovon yashay olmaydi. Shuning uchun ham mustagillik va 

tinchlikni asrashimiz, mamlakatimizni tajovuzkor kuchlardan himoya gilishga doimo tayyor 

turishimiz lozim. Yuksak ma'naviyat, madaniyat, millatning g'oyaviy va mafkuraviy yetukligi 

yurt tinchligini saqlashning muhim shartidir. 

“Kimning oilasi tinch, sog‘ligi joyida va huzurida bir kunlik rizqi bor holatda tong ottirsa, 

unga go‘yo dunyo to'lig'icha berilibti". 

Asosiy omillar 

 Inson huquqlari va shaxsiy erkinliklar: har bir fuqaro o‘z fikrini erkin ifoda eta olishi, 

qonun oldida teng bo‘lishi, adolatli sud tizimini qabul qilishi muhim. 

 Demokratik institutlar va shaffoflik: fuqarolik ishtirokini kuchaytirish, korrupsiyaga 

qarshi kurashish, ochiq ma’lumotlar va javobgarlik. 

 Ijtimoiy inklyuzivlik: etnik, diniy, ijtimoiy qatlamlar o‘rtasidagi tafovutlarni kamaytirish, 

teng imkoniyatlar yaratish. 

 Iqtisodiy barqarorlik: barqaror ish o‘rinlari, qimmatli xizmatlar va uning narxlarini 

nazorat qilish, xavfsiz moliyaviy muhit. 

 Ta’lim va madaniyat: barqaror fikrlash, murosasizlik yo‘llari, madaniy boyliklarning 

avlodlar o‘rtasida tarqalishi. 

 Ekologiya va resurslar: barqaror energiya, suv va tabiiy resurslarning adolatli taqsimoti, 

iqlim xavfini kamaytirish. 

Xulosa 

Yurt tinchligi va barqaror kelajak uchun yo‘l — bu birgalikda harakat qilish, insoniyat 

namunali etika va ijtimoiy mas’uliyatni kundalik hayotga tatbiq etishdir. Har bir fuqaroning 

fikrini hurmat qilish, muammolarni ravimlar bilan hal qilishga intilish, ta’lim va innovatsiyaga 

sarmoya kiritish kelajakdagi xavfsiz va qulay hayotni quradi. Dunyo bo‘yicha hamkorlikni 

kuchaytirish orqali biz o‘zaro manfaatli yo‘llar topamiz, farqlarni yengib, barqaror kelajak sari 

dadil qadam tashlaymiz. Foydalanilgan adabiyotlar 
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